MEMORANDO SEI Nº 0016188399/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 14 de março de 2023.
À SAP.LCT

Em atenção ao memorando SEI 0015807117 segue análise técnica realizada:

ITEM Material/Servic ̧o
UNIDADE
DE
MEDIDA

Empresa Marca PARECER

16
32386 - CAMISETA MANGA
CURTA AGENTE DE
ENDEMIAS

UNIDADE
FINNO
TEXTIL
LTDA

ARRON
Amostra analisada e
aprovada conforme
SEI 0016188234.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 14/03/2023, às 08:23, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016188399 e o código CRC 0D8684A8.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.424681-0
0016188399v3

Memorando SES.UAF.ACM 0016188399         SEI 22.0.424681-0 / pg. 1

FORMULÁRIO PAR ECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 010/2023
ITEM: 16
32386 -  CAMISETA MANGA CURTA AGENTE DE ENDEMIAS CAMISETA MANGA CURTA,  CONFECCIONADA EM MEIA
MALHA, 100% ALGODÃO,  FIO 30 SUPER PENTEADO,  GRAMATURA 165 GR/M2, BAINHA COM COSTURA DUPLA,
GOLA EM V; CONFECCIONADA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA CONTRATANTE,  NAS CORES AZUL OU
BRANCA,  COM ESTAMPA EM SERIGRAFIA NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, COM A EX PRESSÃO
'AGENTE DE COMBA TE A END EMIAS"  E M ARCO, LOGOTIPOS DA PREFEITURA DE J OINVILLE E DO SUS E A
EXPRESSÃO "SECRETARIA DA SAÚDE"; MEDIDAS (LARGURA X COMPRIMENTO):  P 45 CM X 60 CM, M 50 CM X 65
CM, G 6 0  C M X  7 0 CM, GG 65  C M X  7 5 CM; EXG 70 CM X  80  C M;  CONTENDO ETIQUETA COM DADOS DE
FABRICAÇÃO,  TAMANHO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.  O TAMANHO E A
COR SERÃO INFORMADOS NO MOME NTO DA SOLICITAÇÃO.

FORNECEDOR: FINNO TEXTIL LTDA

MARCA: ARRON

'LOTE: NÃO SE APLICA

REGISTRO (ANVISA): NÃO SE APLICA

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 02 UNIDADES NA COR BRANCA E 02 UNIDADES DA COR AZUL

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

I ) Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:

( )Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

( ) Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA:

DATA:
ASSINATURA DO PROFISSIONAL/ CARIMBO

PREFEITURA MUNICIPAL PE IJINW66E
SECRETARIAMUNICIPAL DA SyA4

Anders on da Si lva
coo rdenadorA bie tal27554

Análise de amostra item 16 (0016188234)         SEI 22.0.424681-0 / pg. 2

MEMORANDO SEI Nº 0016408531/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 30 de março de 2023.
À SAP.LCT

Informamos que a amostra apresentada pela empresa Sanit All Servicos e Comérco Ltda

para o item 19 foi analisada e aprovada, conforme SEI 0016408395.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 30/03/2023, às 16:11, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016408531 e o código CRC 2BFDFA26.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.424681-0
0016408531v4

Memorando SES.UAF.ACM 0016408531         SEI 22.0.424681-0 / pg. 3

ANÁLISE SEI Nº 0016408395/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 30 de março de 2023.

ANÁLISE DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO: 010/2023

ITEM 19- KIT DENGUE

DESCRIÇÃO

15879 - KIT DENGUE MOCHILA DE AGENTE, CONFECCIONADA EM LONA
10, IMPERMEÁVEL, 02 DIVISÕES, GRAVAÇÃO 01 COR, APLICAÇÃO DA
MARCA "AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS" COM TAMANHOS
APROXIMADOS 24 CM DE LARGURA X 17 CM DE ALTURA; CONTENDO:
01 LANTERNA RECARREGÁVEL 4 LED; 01 PRANCHETA; 01 BACIA
PLÁSTICA; 01 PICADEIRA; 01 FITA MÉTRICA; 01 COLHER DE 5 G; 01
COLHER DE 20 G; 01 ESPELHO DE BOLSO; 01 ÓCULOS DE PROTEÇÃO;
01 PROTETOR SOLAR FATOR 60 COM 120 ML.

FORNECEDOR SANIT ALL SERVICOS E COMERCIO LTDA

MARCA SANIT´ALL

QUANTIDADE
RECEBIDA
PARA
ANÁLISE

02

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

Apontamentos:

(X) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Análise SES.UAF.ACM 0016408395         SEI 22.0.424681-0 / pg. 4

Apontamentos:

(X) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos:

(X) Adequada (  ) inadequada (  ) Não se aplica

CONCLUSÃO: APROVADO

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 30/03/2023, às 15:55, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Anderson da Silva, Coordenador (a),
em 30/03/2023, às 16:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016408395 e o código CRC 74058363.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.424681-0
0016408395v3

Análise SES.UAF.ACM 0016408395         SEI 22.0.424681-0 / pg. 5

	Memorando SES.UAF.ACM 0016188399
	Análise de amostra item 16 (0016188234)
	Memorando SES.UAF.ACM 0016408531
	Análise SES.UAF.ACM 0016408395